
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 

Kauno Vaišvydavos mokykla, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 13 – –
Gamtos mokslai 13 0 60,9
Matematika 13 2 52,6
Skaitymas 13 0 74,1
Socialiniai mokslai 13 0 52,6

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Kauno Vaišvydavos mokykla, 8 klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Nojus Bendžius 23 (36) 63,9
Nerijus Cecervovas 24 (36) 66,7
Dagilė Cirulytė 27 (36) 75,0
Tomas Garbauskas 32 (36) 88,9
Arnas Imša 26 (36) 72,2
Akvilė Kavaliauskaitė 28 (36) 77,8
Faustas Mankevičius 27 (36) 75,0
Jurga Mikšytė 31 (36) 86,1
Markas Poderis 25 (36) 69,4
Laura Saukaitytė 22 (36) 61,1
Airidas Urbaitis 32 (36) 88,9
Aurimas Vedeika 28 (36) 77,8
Simona Dalgaard Zile 22 (36) 61,1

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Kauno Vaišvydavos mokykla, 8 klasė

SOCIALINIAI MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Nojus Bendžius 27 (50) 54,0
Nerijus Cecervovas 24 (50) 48,0
Dagilė Cirulytė 25 (50) 50,0
Tomas Garbauskas 28 (50) 56,0
Arnas Imša 26 (50) 52,0
Akvilė Kavaliauskaitė 29 (50) 58,0
Faustas Mankevičius 43 (50) 86,0
Jurga Mikšytė 26 (50) 52,0
Markas Poderis 26 (50) 52,0
Laura Saukaitytė 15 (50) 30,0
Airidas Urbaitis 23 (50) 46,0
Aurimas Vedeika 32 (50) 64,0
Simona Dalgaard Zile 18 (50) 36,0

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Kauno Vaišvydavos mokykla, 8 klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Nojus Bendžius 26 (45) 57,8
Nerijus Cecervovas 23 (45) 51,1
Dagilė Cirulytė 24 (45) 53,3
Tomas Garbauskas 30 (45) 66,7
Arnas Imša 29 (45) 64,4
Akvilė Kavaliauskaitė 21 (45) 46,7
Faustas Mankevičius 6 (45) 13,3 Testo nebaigė

Jurga Mikšytė 31 (45) 68,9
Markas Poderis 33 (45) 73,3
Laura Saukaitytė 21 (45) 46,7
Airidas Urbaitis 32 (45) 71,1
Aurimas Vedeika 18 (45) 40,0 Testo nebaigė

Simona Dalgaard Zile 14 (45) 31,1

4



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Kauno Vaišvydavos mokykla, 8 klasė

GAMTOS MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Nojus Bendžius 31 (50) 62,0
Nerijus Cecervovas 26 (50) 52,0
Dagilė Cirulytė 30 (50) 60,0
Tomas Garbauskas 31 (50) 62,0
Arnas Imša 38 (50) 76,0
Akvilė Kavaliauskaitė 35 (50) 70,0
Faustas Mankevičius 26 (50) 52,0
Jurga Mikšytė 33 (50) 66,0
Markas Poderis 33 (50) 66,0
Laura Saukaitytė 26 (50) 52,0
Airidas Urbaitis 33 (50) 66,0
Aurimas Vedeika 25 (50) 50,0
Simona Dalgaard Zile 29 (50) 58,0

5


